ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ о выдаче справки о месте работы, службы и занимаемой должности*

_____________________________	  Ректору ВГМУ
(наименование структурного подразделения)	   Чуканову А.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________________
 (дата написания)

	Прошу выдать справку о месте работы с указанием (перечислить, что необходимо указать в справке)  для предоставления (указать куда).

________________________	_______________		______________________
(наименование должности, 	 (подпись)		           (ФИО полностью)
профессии работника)

[bookmark: _GoBack]заявление подается в канцелярию университета

* заголовок заявления писать не нужно